 Pocheob-ra-Cowy

OuncTtaHuns 227
19.04.2025

Mauibumkm, 200m Bpacc

= SIS =SS |

10 net u monoxe
Pesynbtatsl

Ouku: AQUA 2025

Mecto damunus, Nms

toHowun 9-10 net

PELOPOB Makcum
YOEPEBCKUIA Anekcauap
XOXXEHUEB [ennc
LUBELIOB ApTém
BOCTPUVKOB PomaH
MAKCHOTOB ApceHuii
KOPTUEB fasug,
OKO/E/IOB Tumocdpeit
BOJIKOB ApTtemuii
AYNMOB Mupocnas

. TKAYEHKO KoHcTaHTuH
. PYCVIH OmwnTpnii

. KY3HELIOB Hukonai

. TINTBMHOB daHuun

. HANBAHAAH Masen

. YCEHKO Mwuxaun

. AOPOLLEHKO AmuTpwnii

MasibuvKn 8 NeT 1 Mnague

o PR

BAKAHOB Tumodeii
MAJIOB BorgaH
BOIrAAH Aptem

TOLKWM MBaH
CEMOBCKW/X CeMéH

r/p

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2017

110H
1]
Ilio
llto

1o
2t0H

2I0H.

6/p

310H

2I0H.

2I0H.
3I0H.
210H.

2t0H

2I0H.

o

1[e]
6/p

KomaHga

MBY AO CLU Ne 13
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
rBY 4O PO CLUOP Ne 13
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CLUOP Ne 2 BonrogoHck
BY 00O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 1

MBY AO CLU Ne 10

'BY 4O PO CLUOP Ne25
LWkona 115

MBY A0 CLU Ne 4

MBY AO CLI Ne 10

ooy

MBY AO CLU Ne 10

MBY AO CLU Ne 10

MBY AO CLU Ne 10
depepauns nnaBaHns

MBY [0 CLU Ne 5
MBY A0 CLU Ne 10
CLUIOP Ne 2 BonrogoHck

CLUIOP Ne 2 BonrogoHck
BY 40O PO CLUOP Ne25

PesynsTar

3:05.66
3:21.84
3:39.12
3:40.32
3:45.68
3:50.33
3:50.74
3:55.57
3:59.43
4:05.01
4:09.29
4:11.55
4:12.37
4:15.34
4:24.41
4:33.20
4:39.32

3:44.69
4:25.97
4:30.84
4:31.27
5:12.70

1]

1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
310H

1toH
210H
3I0H
3I0H

Oukmn

308
240
187
184
171
161
160
151
143
134
127
124
122
118
106

96

90

174
105
99
98
64

COK "HOxHbIli mepugmnaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWw.rostovswimm.ru
vk.com/rostovswimm

CucTtema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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