

BECEHHME CTAPTSI AOHA

плыви к цели

г. Ростов-ка-доку

18 - 20 апреля 2025 года

227		, 200m		10	
19.04.2025					
: AQUA 2025					
,	/				
9-10					
1.	2015 1	13	3:05.66 III	308	
2. 3.	2015 III	2	3:21.84 1	240	
3.	2015 III	13	3:39.12 1	187	
4.	2015 II		3:40.32 1	184	
5.	2016 I	2	3:45.68 1	171	
6. 7.	2016 II	22	3:50.33 1	161	
7.	2015 2	1	3:50.74 1	160	
8.	2015 2 .	10	3:55.57 2	151	
9.	2016 /	25	3:59.43 2	143	
10.	2015	115	4:05.01 2	134	
11.	2016 3	4	4:09.29 2	127	
12.	2015 2 .	10	4:11.55 2	124	
13.	2016		4:12.37 2	122	
14.	2016 2 .	10	4:15.34 2	118	
15.	2016 3 .	10	4:24.41 2	106	
16.	2016 2 .	10	4:33.20 3	96	
17.	2016		4:39.32 3	90	
8					
1.	2017 2	5	3:44.69 1	174	
2.	2017 2 .	10	4:25.97 2	105	
3.	2017 III		4:30.84 3	99	
4.	2017 II	2 2	4:31.27 3	98	
5.	2017 /	25	5:12.70	64	
-	=	_0		- -	

www.rostovswimm.ru

50